
Wiener Sprint Serie Lauf 4 Fr 02.09.2022 07:42

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren A  (33) 3,7 km  27 Hm 24 P

1(81) 2(80) 3(79) 4(77) 5(87) 6(75) 7(74) 8(84) 9(85) 10(90) 11(71) 12(76) 13(78) 14(72)

15(79) 16(61) 17(62) 18(82) 19(64) 20(65) 21(70) 22(83) 23(73) 24(100) Ziel

1 36 Lapornik Dominik 17:04 0:42 1:00 1:48 2:31 3:01 3:51 4:05 5:09 5:52 6:24 6:59 7:44 8:17 9:42

HSV Großmittel 0:42 0:18 0:48 0:43 0:30 0:50 0:14 1:04 0:43 0:32 0:35 0:45 0:33 1:25

10:24 11:28 12:11 13:10 14:16 14:52 15:38 16:06 16:29 16:56 17:04

0:42 1:04 0:43 0:59 1:06 0:36 0:46 0:28 0:23 0:27 0:08

2 11 Glaner Franz 17:30 0:40 0:58 1:42 2:29 3:01 4:14 4:25 5:30 6:09 6:43 7:15 7:58 8:30 9:59

WAT-OL 0:40 0:18 0:44 0:47 0:32 1:13 0:11 1:05 0:39 0:34 0:32 0:43 0:32 1:29

10:47 11:56 12:39 13:19 14:31 15:10 15:58 16:28 16:51 17:20 17:30

0:48 1:09 0:43 0:40 1:12 0:39 0:48 0:30 0:23 0:29 0:10

3 68 Stöcher Jacopo 17:46 0:35 0:55 1:50 2:36 3:10 3:53 4:05 5:09 5:51 6:31 7:02 7:49 8:21 9:47

WAT-OL 0:35 0:20 0:55 0:46 0:34 0:43 0:12 1:04 0:42 0:40 0:31 0:47 0:32 1:26

10:35 11:43 12:24 13:30 14:59 15:39 16:22 16:49 17:10 17:38 17:46

0:48 1:08 0:41 1:06 1:29 0:40 0:43 0:27 0:21 0:28 0:08

4 65 Neuhold Thomas 19:45 0:57 1:24 2:13 3:01 3:38 4:50 5:04 6:17 7:27 8:06 8:44 9:38 10:11 11:40

Orienteering Klosterneuburg 0:57 0:27 0:49 0:48 0:37 1:12 0:14 1:13 1:10 0:39 0:38 0:54 0:33 1:29

12:31 13:45 14:28 15:10 16:26 17:07 17:57 18:29 19:02 19:36 19:45

0:51 1:14 0:43 0:42 1:16 0:41 0:50 0:32 0:33 0:34 0:09

5 29 Fabian Thomas 19:53 1:28 1:49 2:44 3:38 4:14 5:04 5:18 6:33 7:22 8:10 8:49 9:44 10:18 11:52

WAT-OL 1:28 0:21 0:55 0:54 0:36 0:50 0:14 1:15 0:49 0:48 0:39 0:55 0:34 1:34

12:40 13:58 14:47 15:32 16:45 17:26 18:17 18:51 19:17 19:43 19:53

0:48 1:18 0:49 0:45 1:13 0:41 0:51 0:34 0:26 0:26 0:10

6 25 Schneider Hartmut 20:03 0:42 1:08 1:55 2:48 3:23 4:38 4:52 6:13 7:14 7:56 8:35 9:24 9:59 11:30

MTV Hernals 0:42 0:26 0:47 0:53 0:35 1:15 0:14 1:21 1:01 0:42 0:39 0:49 0:35 1:31

12:19 13:32 14:17 15:01 16:19 17:05 17:56 18:54 19:22 19:54 20:03

0:49 1:13 0:45 0:44 1:18 0:46 0:51 0:58 0:28 0:32 0:09

7 13 Osadchuk Dmitry 20:18 1:13 1:44 2:53 3:44 4:18 5:09 5:23 6:42 7:26 8:11 8:47 9:39 10:11 11:39

OLC Wienerwald 1:13 0:31 1:09 0:51 0:34 0:51 0:14 1:19 0:44 0:45 0:36 0:52 0:32 1:28

12:43 14:03 14:46 15:37 16:57 17:44 18:32 19:05 19:32 20:09 20:18

1:04 1:20 0:43 0:51 1:20 0:47 0:48 0:33 0:27 0:37 0:09

8 70 Veitsberger Martin 20:21 0:52 1:13 2:02 2:58 3:39 4:32 4:45 6:01 6:53 7:31 8:14 9:07 9:50 11:35

OLT Transdanubien 0:52 0:21 0:49 0:56 0:41 0:53 0:13 1:16 0:52 0:38 0:43 0:53 0:43 1:45

12:24 13:34 14:22 15:19 16:39 17:25 18:21 18:59 19:33 20:08 20:21

0:49 1:10 0:48 0:57 1:20 0:46 0:56 0:38 0:34 0:35 0:13

9 27 Samec Fabian 20:40 0:51 1:13 2:04 2:55 3:31 4:53 5:06 6:24 7:12 8:13 8:50 10:04 10:42 12:21

WAT-OL 0:51 0:22 0:51 0:51 0:36 1:22 0:13 1:18 0:48 1:01 0:37 1:14 0:38 1:39

13:11 14:30 15:15 16:00 17:20 18:04 18:55 19:31 19:56 20:31 20:40

0:50 1:19 0:45 0:45 1:20 0:44 0:51 0:36 0:25 0:35 0:09

10 34 Kroupa Günther 21:34 1:03 1:30 2:24 3:19 3:57 4:52 5:09 6:44 7:49 8:17 9:02 10:02 10:42 12:22

Naturfreunde Wien 1:03 0:27 0:54 0:55 0:38 0:55 0:17 1:35 1:05 0:28 0:45 1:00 0:40 1:40

13:17 14:41 15:30 16:15 17:44 18:30 19:20 19:59 20:28 21:22 21:34

0:55 1:24 0:49 0:45 1:29 0:46 0:50 0:39 0:29 0:54 0:12

11 16 Bosina Joachim 22:08 0:48 1:12 2:07 3:08 3:49 5:27 5:47 7:07 8:01 8:38 9:22 10:41 11:22 13:10

Naturfreunde Wien 0:48 0:24 0:55 1:01 0:41 1:38 0:20 1:20 0:54 0:37 0:44 1:19 0:41 1:48

14:07 15:28 16:18 17:04 18:26 19:15 20:15 20:58 21:24 21:57 22:08

0:57 1:21 0:50 0:46 1:22 0:49 1:00 0:43 0:26 0:33 0:11

11 46 Borton Nathan 22:08 1:12 2:05 3:00 3:54 4:32 5:28 5:42 7:17 8:22 9:05 9:46 10:42 11:21 13:03

Auckland OC 1:12 0:53 0:55 0:54 0:38 0:56 0:14 1:35 1:05 0:43 0:41 0:56 0:39 1:42

13:53 15:08 15:56 17:06 18:36 19:22 20:15 20:51 21:17 21:55 22:08

0:50 1:15 0:48 1:10 1:30 0:46 0:53 0:36 0:26 0:38 0:13

13 69 Sengstschmid Georg 23:00 0:52 1:20 2:22 3:19 3:58 4:53 5:08 6:41 7:40 8:35 9:17 10:12 10:50 12:47

HSV OL Wiener Neustadt 0:52 0:28 1:02 0:57 0:39 0:55 0:15 1:33 0:59 0:55 0:42 0:55 0:38 1:57

13:49 15:32 16:24 17:19 18:54 19:43 20:45 21:34 22:10 22:47 23:00

1:02 1:43 0:52 0:55 1:35 0:49 1:02 0:49 0:36 0:37 0:13

14 61 Biel Axel 23:07 1:17 1:51 2:49 3:47 4:27 5:24 5:40 7:06 7:58 8:47 9:39 10:38 11:15 13:14

Naturfreunde Wien 1:17 0:34 0:58 0:58 0:40 0:57 0:16 1:26 0:52 0:49 0:52 0:59 0:37 1:59

14:21 15:53 16:44 17:38 19:08 19:58 20:59 21:36 22:09 22:55 23:07

1:07 1:32 0:51 0:54 1:30 0:50 1:01 0:37 0:33 0:46 0:12

15 32 Drage Stefan 23:49 1:09 2:11 3:24 4:21 5:02 6:34 6:53 8:38 9:28 10:13 11:03 12:17 13:07 14:56

HSV OL Wiener Neustadt 1:09 1:02 1:13 0:57 0:41 1:32 0:19 1:45 0:50 0:45 0:50 1:14 0:50 1:49

15:53 17:16 18:04 18:54 20:20 21:06 22:02 22:39 23:06 23:37 23:49

0:57 1:23 0:48 0:50 1:26 0:46 0:56 0:37 0:27 0:31 0:12

16 28 Koiser Bernhard 25:07 1:13 2:01 3:24 4:25 5:05 6:24 6:41 8:10 9:14 10:07 10:50 12:07 12:50 14:35

HSV OL Wiener Neustadt 1:13 0:48 1:23 1:01 0:40 1:19 0:17 1:29 1:04 0:53 0:43 1:17 0:43 1:45

15:41 17:22 18:14 19:06 20:43 22:16 23:09 23:44 24:11 24:54 25:07

1:06 1:41 0:52 0:52 1:37 1:33 0:53 0:35 0:27 0:43 0:13

17 83 Dobler Georg 25:41 0:45 1:36 2:21 3:45 4:22 6:01 6:38 7:53 8:41 9:26 10:04 10:57 11:40 13:19

MTV Hernals 0:45 0:51 0:45 1:24 0:37 1:39 0:37 1:15 0:48 0:45 0:38 0:53 0:43 1:39

14:10 15:29 16:21 18:42 20:18 21:11 23:55 24:32 24:58 25:29 25:41

0:51 1:19 0:52 2:21 1:36 0:53 2:44 0:37 0:26 0:31 0:12

18 76 Spechtenhauser Florian25:43 1:18 1:43 2:48 3:51 4:35 6:04 6:21 7:53 9:18 10:03 10:56 11:59 12:42 14:40

Vereinslos (no club) 1:18 0:25 1:05 1:03 0:44 1:29 0:17 1:32 1:25 0:45 0:53 1:03 0:43 1:58

15:56 17:31 18:35 19:32 21:13 22:10 23:12 24:10 24:40 25:31 25:43

1:16 1:35 1:04 0:57 1:41 0:57 1:02 0:58 0:30 0:51 0:12

19 12 Purgathofer Werner 26:38 1:04 1:48 3:23 4:29 5:13 7:31 7:50 9:23 10:31 11:24 12:13 13:37 14:25 16:24

OLG Ströck Wien 1:04 0:44 1:35 1:06 0:44 2:18 0:19 1:33 1:08 0:53 0:49 1:24 0:48 1:59

17:28 18:57 19:52 20:49 22:30 23:22 24:25 25:10 25:41 26:26 26:38

1:04 1:29 0:55 0:57 1:41 0:52 1:03 0:45 0:31 0:45 0:12

20 7 Komjáti András 27:12 1:09 1:55 2:55 3:48 4:27 5:26 5:41 9:36 11:02 12:03 12:57 14:15 14:59 17:01

KFKI 1:09 0:46 1:00 0:53 0:39 0:59 0:15 3:55 1:26 1:01 0:54 1:18 0:44 2:02

18:12 19:50 20:43 21:43 23:21 24:11 25:08 25:48 26:20 26:58 27:12

1:11 1:38 0:53 1:00 1:38 0:50 0:57 0:40 0:32 0:38 0:14

21 63 Grün Paul 27:25 1:21 2:12 3:13 4:21 5:12 6:19 6:37 8:13 9:05 10:18 11:06 12:06 12:54 15:03

OLG Ströck Wien 1:21 0:51 1:01 1:08 0:51 1:07 0:18 1:36 0:52 1:13 0:48 1:00 0:48 2:09

16:07 17:46 18:43 21:07 22:56 23:55 25:04 25:51 26:26 27:10 27:25

1:04 1:39 0:57 2:24 1:49 0:59 1:09 0:47 0:35 0:44 0:15



Wiener Sprint Serie Lauf 4 Fr 02.09.2022 07:42

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren A  (33) 3,7 km  27 Hm 24 P (Forts.)

1(81) 2(80) 3(79) 4(77) 5(87) 6(75) 7(74) 8(84) 9(85) 10(90) 11(71) 12(76) 13(78) 14(72)

15(79) 16(61) 17(62) 18(82) 19(64) 20(65) 21(70) 22(83) 23(73) 24(100) Ziel

22 10 Friedinger Christian 28:15 1:11 1:55 3:05 4:14 4:59 6:34 6:53 8:29 9:29 10:24 11:49 13:03 13:53 15:59

HSV Langenlebarn 1:11 0:44 1:10 1:09 0:45 1:35 0:19 1:36 1:00 0:55 1:25 1:14 0:50 2:06

17:03 18:41 19:38 22:02 23:45 24:44 25:51 26:36 27:10 27:58 28:15

1:04 1:38 0:57 2:24 1:43 0:59 1:07 0:45 0:34 0:48 0:17

23 50 Gerl Johannes 28:45 2:23 2:48 3:55 4:50 5:32 7:03 7:17 9:21 10:41 12:07 12:48 14:06 16:11 17:49

Vereinslos (no club) 2:23 0:25 1:07 0:55 0:42 1:31 0:14 2:04 1:20 1:26 0:41 1:18 2:05 1:38

18:53 20:47 21:41 22:29 23:59 24:52 26:03 26:40 27:15 28:32 28:45

1:04 1:54 0:54 0:48 1:30 0:53 1:11 0:37 0:35 1:17 0:13

24 81 Rauch Mario 29:06 3:25 3:56 5:04 6:57 7:40 9:14 9:32 10:59 12:03 12:45 13:33 14:54 15:36 17:33

Vereinslos (no club) 3:25 0:31 1:08 1:53 0:43 1:34 0:18 1:27 1:04 0:42 0:48 1:21 0:42 1:57

18:40 20:23 21:26 22:53 24:32 25:30 26:37 27:37 28:12 28:55 29:06

1:07 1:43 1:03 1:27 1:39 0:58 1:07 1:00 0:35 0:43 0:11

25 57 Lang Robert 31:03 2:54 3:23 4:56 6:02 6:48 8:39 8:57 10:35 11:44 12:39 13:39 14:54 15:41 17:43

HSV Langenlebarn 2:54 0:29 1:33 1:06 0:46 1:51 0:18 1:38 1:09 0:55 1:00 1:15 0:47 2:02

18:56 20:56 21:58 22:52 26:03 26:59 28:14 29:16 29:52 30:50 31:03

1:13 2:00 1:02 0:54 3:11 0:56 1:15 1:02 0:36 0:58 0:13

26 37 Hones Josef 31:30 1:24 1:54 3:51 5:06 5:58 10:01 10:19 12:19 13:34 14:35 15:45 17:08 18:01 20:15

HSV Ried 1:24 0:30 1:57 1:15 0:52 4:03 0:18 2:00 1:15 1:01 1:10 1:23 0:53 2:14

21:26 23:13 24:15 25:15 27:07 28:00 29:08 29:56 30:33 31:18 31:30

1:11 1:47 1:02 1:00 1:52 0:53 1:08 0:48 0:37 0:45 0:12

27 59 Lamprecht Michael 35:36 5:00 5:46 7:57 9:12 10:05 11:16 11:48 13:45 14:59 16:06 17:09 19:19 20:20 22:40

Vereinslos (no club) 5:00 0:46 2:11 1:15 0:53 1:11 0:32 1:57 1:14 1:07 1:03 2:10 1:01 2:20

24:02 26:07 27:03 28:06 30:17 31:12 32:29 33:55 34:34 35:21 35:36

1:22 2:05 0:56 1:03 2:11 0:55 1:17 1:26 0:39 0:47 0:15

28 22 Hösel Thomas 46:22 5:52 6:23 9:48 11:17 12:18 14:25 14:47 16:33 18:59 20:12 21:36 23:22 26:38 30:40

OLC Wienerwald 5:52 0:31 3:25 1:29 1:01 2:07 0:22 1:46 2:26 1:13 1:24 1:46 3:16 4:02

31:59 34:26 35:43 37:09 39:36 40:49 42:49 43:48 44:42 46:08 46:22

1:19 2:27 1:17 1:26 2:27 1:13 2:00 0:59 0:54 1:26 0:14

15 Arthofer Manuel Fehlst 4:03 4:25 5:36 6:37 ----- 8:12 8:28 9:55 10:44 11:35 12:20 13:22 14:01 15:59

LZ OMAHA 4:03 0:22 1:11 1:01 1:35 0:16 1:27 0:49 0:51 0:45 1:02 0:39 1:58

16:58 18:43 19:34 20:23 21:55 22:44 23:44 24:24 24:54 26:08 26:25 0:58

0:59 1:45 0:51 0:49 1:32 0:49 1:00 0:40 0:30 1:14 0:17 *60

19 Wölfl Michael Fehlst 4:40 ----- 6:50 8:10 9:01 10:07 10:27 12:35 13:47 ----- 14:54 16:11 17:34 19:58

Naturfreunde Wien 4:40 2:10 1:20 0:51 1:06 0:20 2:08 1:12 1:07 1:17 1:23 2:24

21:06 ----- 25:07 26:21 28:33 29:30 32:29 34:56 35:30 36:24 36:44 1:28 22:50

1:08 4:01 1:14 2:12 0:57 2:59 2:27 0:34 0:54 0:20 *100 *60

72 Prager Michael Aufg 6:41 7:20 9:44 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Vereinslos (no club) 6:41 0:39 2:24

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

73 Prager Andreas Aufg 6:26 7:04 9:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

SanZ O 6:26 0:38 2:23

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

AK 38 Mach Johannes N Ang

GO_Harzberg/Bad_Voeslau

Herren B  (17) 2,6 km  18 Hm 17 P

1(60) 2(77) 3(87) 4(75) 5(74) 6(76) 7(78) 8(88) 9(72) 10(81) 11(80) 12(61) 13(82) 14(64)

15(65) 16(83) 17(100) Ziel

1 18 Hlosta Thomas 16:18 0:36 2:20 3:01 3:54 4:10 4:46 5:29 6:53 7:25 8:43 9:06 9:40 10:46 12:16

Naturfreunde Wien 0:36 1:44 0:41 0:53 0:16 0:36 0:43 1:24 0:32 1:18 0:23 0:34 1:06 1:30

14:06 15:30 16:07 16:18

1:50 1:24 0:37 0:11

2 79 Täuber Thomas 16:35 0:56 2:23 3:04 4:03 4:20 4:58 5:48 7:10 7:41 9:04 9:40 10:11 12:08 13:28

OLT Transdanubien 0:56 1:27 0:41 0:59 0:17 0:38 0:50 1:22 0:31 1:23 0:36 0:31 1:57 1:20

14:15 15:43 16:22 16:35

0:47 1:28 0:39 0:13

3 71 Zapletal Josef 16:37 0:48 2:22 3:03 4:27 4:47 5:32 6:11 7:37 8:08 9:51 10:30 11:07 12:14 13:36

Naturfreunde Wien 0:48 1:34 0:41 1:24 0:20 0:45 0:39 1:26 0:31 1:43 0:39 0:37 1:07 1:22

14:32 15:49 16:24 16:37

0:56 1:17 0:35 0:13

4 39 Hilbert Josef 17:08 0:54 3:06 3:41 4:32 4:48 5:36 6:17 7:39 8:12 9:45 10:08 10:48 12:26 13:57

Naturfreunde Wien 0:54 2:12 0:35 0:51 0:16 0:48 0:41 1:22 0:33 1:33 0:23 0:40 1:38 1:31

14:48 16:21 16:57 17:08

0:51 1:33 0:36 0:11

5 8 Genevois Frederic 18:42 0:47 2:29 3:13 5:04 5:22 6:05 7:05 8:46 9:28 11:22 11:52 12:29 13:52 15:31

Naturfreunde Wien 0:47 1:42 0:44 1:51 0:18 0:43 1:00 1:41 0:42 1:54 0:30 0:37 1:23 1:39

16:24 17:56 18:31 18:42

0:53 1:32 0:35 0:11

6 43 Wiltzsch Alexander 19:47 0:48 2:20 3:08 4:27 4:46 5:35 6:29 8:33 9:21 10:56 11:20 12:07 13:44 15:45

Vereinslos (no club) 0:48 1:32 0:48 1:19 0:19 0:49 0:54 2:04 0:48 1:35 0:24 0:47 1:37 2:01

16:52 18:43 19:34 19:47

1:07 1:51 0:51 0:13

7 2 Hampl Manfred 21:40 0:43 2:35 3:31 4:44 5:05 6:10 7:07 8:53 9:39 11:39 12:09 12:55 15:18 17:23

WATV 0:43 1:52 0:56 1:13 0:21 1:05 0:57 1:46 0:46 2:00 0:30 0:46 2:23 2:05

18:33 20:31 21:24 21:40

1:10 1:58 0:53 0:16

8 24 Blauensteiner Alexander22:18 2:40 4:16 5:03 7:07 7:26 8:18 9:06 10:44 11:26 13:39 14:02 14:44 16:34 18:33

Vereinslos (no club) 2:40 1:36 0:47 2:04 0:19 0:52 0:48 1:38 0:42 2:13 0:23 0:42 1:50 1:59

19:29 21:13 22:03 22:18 22:04

0:56 1:44 0:50 0:15 *100



Wiener Sprint Serie Lauf 4 Fr 02.09.2022 07:42

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren B  (17) 2,6 km  18 Hm 17 P (Forts.)

1(60) 2(77) 3(87) 4(75) 5(74) 6(76) 7(78) 8(88) 9(72) 10(81) 11(80) 12(61) 13(82) 14(64)

15(65) 16(83) 17(100) Ziel

9 31 Burmann Werner 22:29 0:46 2:50 3:41 5:32 5:54 6:48 7:40 9:18 10:00 12:59 13:44 14:35 16:21 18:46

OLC Wienerwald 0:46 2:04 0:51 1:51 0:22 0:54 0:52 1:38 0:42 2:59 0:45 0:51 1:46 2:25

19:44 21:31 22:15 22:29

0:58 1:47 0:44 0:14

10 66 Gartner Georg 23:02 2:57 5:07 6:04 7:21 7:45 8:48 9:34 11:17 12:02 13:36 14:07 14:47 16:36 19:01

Vereinslos (no club) 2:57 2:10 0:57 1:17 0:24 1:03 0:46 1:43 0:45 1:34 0:31 0:40 1:49 2:25

20:06 21:55 22:46 23:02

1:05 1:49 0:51 0:16

11 30 Kracker Martin 26:02 0:58 4:59 5:56 7:14 7:31 10:19 11:08 12:53 13:40 15:54 16:30 17:27 19:11 21:33

Naturfreunde Wien 0:58 4:01 0:57 1:18 0:17 2:48 0:49 1:45 0:47 2:14 0:36 0:57 1:44 2:22

22:39 24:42 25:48 26:02

1:06 2:03 1:06 0:14

12 23 Blauensteiner Harald 26:47 0:48 5:52 6:53 9:00 9:22 10:27 11:23 13:10 14:03 16:48 17:20 18:09 20:13 22:17

Vereinslos (no club) 0:48 5:04 1:01 2:07 0:22 1:05 0:56 1:47 0:53 2:45 0:32 0:49 2:04 2:04

23:25 25:27 26:23 26:47

1:08 2:02 0:56 0:24

13 51 Härle Luc 31:47 7:51 13:25 14:06 15:17 15:39 16:16 17:42 19:06 19:45 21:38 22:14 23:09 24:41 28:05

Vereinslos (no club) 7:51 5:34 0:41 1:11 0:22 0:37 1:26 1:24 0:39 1:53 0:36 0:55 1:32 3:24

29:27 30:58 31:34 31:47

1:22 1:31 0:36 0:13

14 55 Radil Klaus 35:01 1:02 7:16 8:20 9:56 10:20 12:24 13:22 15:48 16:38 20:23 22:37 23:27 26:09 28:31

WAT-OL 1:02 6:14 1:04 1:36 0:24 2:04 0:58 2:26 0:50 3:45 2:14 0:50 2:42 2:22

29:45 33:10 34:40 35:01

1:14 3:25 1:30 0:21

15 58 Posselt Thomas 47:26 2:19 12:56 13:32 14:39 14:55 17:18 18:44 20:34 21:11 33:09 33:35 34:37 36:23 41:04

Vereinslos (no club) 2:19 10:37 0:36 1:07 0:16 2:23 1:26 1:50 0:37 11:58 0:26 1:02 1:46 4:41

41:54 45:52 47:14 47:26 32:06

0:50 3:58 1:22 0:12 *80

16 49 Mayrhuber Tobias 1:10:39 1:06 6:01 6:49 8:16 8:33 41:10 42:12 43:46 44:21 54:04 54:35 55:23 1:03:20 1:05:04

Vereinslos (no club) 1:06 4:55 0:48 1:27 0:17 32:37 1:02 1:34 0:35 9:43 0:31 0:48 7:57 1:44

1:06:05 1:09:29 1:10:14 1:10:39 10:52 1:01:43 1:07:12 1:07:38

1:01 3:24 0:45 0:25 *90 *64 *70 *67

AK 53 Kovac Timo 30:56 3:10 5:44 6:29 8:16 8:37 9:32 11:55 13:42 14:19 16:27 16:59 17:49 21:18 23:10

Vereinslos (no club) 3:10 2:34 0:45 1:47 0:21 0:55 2:23 1:47 0:37 2:08 0:32 0:50 3:29 1:52

24:08 30:05 30:44 30:56

0:58 5:57 0:39 0:12

Herren C  (5) 2,1 km  10 Hm 15 P

1(72) 2(88) 3(77) 4(79) 5(60) 6(80) 7(61) 8(62) 9(63) 10(64) 11(65) 12(67) 13(70) 14(73)

15(100) Ziel

1 47 Kovac Timo 24:51 1:20 2:15 3:22 6:19 10:12 12:01 12:44 15:01 17:20 18:56 20:00 21:33 22:03 23:06

Vereinslos (no club) 1:20 0:55 1:07 2:57 3:53 1:49 0:43 2:17 2:19 1:36 1:04 1:33 0:30 1:03

24:39 24:51

1:33 0:12

2 75 Erazo Lopez Rodrigo Leonardo26:11 5:09 5:48 7:15 8:40 14:20 15:21 16:10 17:20 19:35 21:10 22:02 23:13 23:42 25:04

Vereinslos (no club) 5:09 0:39 1:27 1:25 5:40 1:01 0:49 1:10 2:15 1:35 0:52 1:11 0:29 1:22

25:54 26:11

0:50 0:17

3 44 Wiltzsch Raphael 29:06 2:52 3:47 4:59 6:48 12:39 14:25 15:20 17:42 20:42 22:50 24:06 25:52 26:18 27:47

Vereinslos (no club) 2:52 0:55 1:12 1:49 5:51 1:46 0:55 2:22 3:00 2:08 1:16 1:46 0:26 1:29

28:56 29:06

1:09 0:10

4 4 Herbst Werner 38:53 2:11 3:40 5:37 8:33 11:59 14:07 15:49 18:21 23:33 26:46 29:07 31:37 34:16 36:50

HSV Langenlebarn 2:11 1:29 1:57 2:56 3:26 2:08 1:42 2:32 5:12 3:13 2:21 2:30 2:39 2:34

38:17 38:53

1:27 0:36

5 82 Mach Michael 49:10 5:22 7:39 10:43 14:44 18:35 20:10 21:54 25:51 32:18 35:19 38:38 42:20 42:54 45:36

Vereinslos (no club) 5:22 2:17 3:04 4:01 3:51 1:35 1:44 3:57 6:27 3:01 3:19 3:42 0:34 2:42

48:52 49:10

3:16 0:18

Damen A  (9) 3,7 km  27 Hm 24 P

1(81) 2(80) 3(79) 4(77) 5(87) 6(75) 7(74) 8(84) 9(85) 10(90) 11(71) 12(76) 13(78) 14(72)

15(79) 16(61) 17(62) 18(82) 19(64) 20(65) 21(70) 22(83) 23(73) 24(100) Ziel

1 42 Tiefenböck Tina 19:18 0:43 1:12 2:04 2:52 3:27 4:17 4:31 5:40 6:29 7:15 8:02 9:00 9:35 11:11

Naturfreunde Wien 0:43 0:29 0:52 0:48 0:35 0:50 0:14 1:09 0:49 0:46 0:47 0:58 0:35 1:36

12:08 13:21 14:06 14:51 16:11 16:51 17:39 18:13 18:39 19:08 19:18

0:57 1:13 0:45 0:45 1:20 0:40 0:48 0:34 0:26 0:29 0:10

2 62 Kastner Barbara 22:36 1:36 1:56 3:20 4:17 4:57 5:52 6:08 7:28 8:25 9:07 9:50 10:55 11:53 13:50

Naturfreunde Wien 1:36 0:20 1:24 0:57 0:40 0:55 0:16 1:20 0:57 0:42 0:43 1:05 0:58 1:57

14:43 16:06 16:56 17:45 19:10 19:55 20:52 21:31 21:58 22:26 22:36

0:53 1:23 0:50 0:49 1:25 0:45 0:57 0:39 0:27 0:28 0:10

3 54 Bending Jasmin 25:23 1:09 2:00 3:08 4:11 4:55 5:58 6:16 8:01 8:59 9:57 10:52 11:56 12:43 14:55

Vereinslos (no club) 1:09 0:51 1:08 1:03 0:44 1:03 0:18 1:45 0:58 0:58 0:55 1:04 0:47 2:12

16:12 17:37 18:30 19:18 21:03 21:59 23:04 23:50 24:28 25:07 25:23

1:17 1:25 0:53 0:48 1:45 0:56 1:05 0:46 0:38 0:39 0:16

4 1 Wondraschek Sigrid 26:22 1:36 2:07 3:46 4:56 5:46 6:52 7:10 8:46 9:51 10:46 11:40 12:55 13:56 15:54

OLT Transdanubien 1:36 0:31 1:39 1:10 0:50 1:06 0:18 1:36 1:05 0:55 0:54 1:15 1:01 1:58

16:56 18:56 19:56 20:48 22:32 23:21 24:20 25:06 25:34 26:11 26:22

1:02 2:00 1:00 0:52 1:44 0:49 0:59 0:46 0:28 0:37 0:11
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Pl Stnr Name Zeit

Damen A  (9) 3,7 km  27 Hm 24 P (Forts.)

1(81) 2(80) 3(79) 4(77) 5(87) 6(75) 7(74) 8(84) 9(85) 10(90) 11(71) 12(76) 13(78) 14(72)

15(79) 16(61) 17(62) 18(82) 19(64) 20(65) 21(70) 22(83) 23(73) 24(100) Ziel

5 17 Fischer Lisa-Sophie 28:22 1:15 2:16 3:18 4:22 5:08 6:17 6:34 8:15 10:29 11:20 12:10 13:31 14:17 16:34

Orienteering Klosterneuburg 1:15 1:01 1:02 1:04 0:46 1:09 0:17 1:41 2:14 0:51 0:50 1:21 0:46 2:17

17:38 20:01 21:08 21:58 23:49 24:43 25:50 26:32 27:24 28:09 28:22

1:04 2:23 1:07 0:50 1:51 0:54 1:07 0:42 0:52 0:45 0:13

6 40 Adenstedt Ingrid 31:28 3:26 4:05 5:43 7:03 7:57 9:07 9:27 11:22 12:19 13:27 14:27 15:57 16:46 19:07

Orienteering Klosterneuburg 3:26 0:39 1:38 1:20 0:54 1:10 0:20 1:55 0:57 1:08 1:00 1:30 0:49 2:21

20:19 22:22 23:28 24:34 26:31 27:32 28:52 29:40 30:21 31:11 31:28

1:12 2:03 1:06 1:06 1:57 1:01 1:20 0:48 0:41 0:50 0:17

7 41 Tiefenböck Riki 31:52 1:40 2:15 3:57 5:12 6:00 7:05 7:32 9:27 11:27 12:21 14:26 16:01 17:00 19:12

Naturfreunde Wien 1:40 0:35 1:42 1:15 0:48 1:05 0:27 1:55 2:00 0:54 2:05 1:35 0:59 2:12

20:26 22:53 24:00 25:00 27:11 28:09 29:24 30:11 30:46 31:37 31:52

1:14 2:27 1:07 1:00 2:11 0:58 1:15 0:47 0:35 0:51 0:15

8 77 Zehetgruber Judith 33:15 1:39 2:41 5:32 6:57 7:57 9:30 9:52 11:47 13:06 14:12 15:13 16:42 17:36 20:20

Vereinslos (no club) 1:39 1:02 2:51 1:25 1:00 1:33 0:22 1:55 1:19 1:06 1:01 1:29 0:54 2:44

21:40 23:39 24:48 25:58 28:08 29:07 30:29 31:26 32:13 33:02 33:15

1:20 1:59 1:09 1:10 2:10 0:59 1:22 0:57 0:47 0:49 0:13

33 Palme Guni 2:26:21 2:26:58 2:28:11 2:29:25 2:30:19 2:32:08 2:32:27 2:34:31 2:35:38 2:36:44 2:37:57 2:39:11 2:39:59 2:42:22

OLC Wienerwald 2:26:21 0:37 1:13 1:14 0:54 1:49 0:19 2:04 1:07 1:06 1:13 1:14 0:48 2:23

2:43:56 2:45:38 2:46:43 2:47:40 2:49:26 2:50:22 2:51:35 2:52:31 2:53:09 2:53:50 2:54:04

1:34 1:42 1:05 0:57 1:46 0:56 1:13 0:56 0:38 0:41 0:14

Damen B  (10) 2,6 km  18 Hm 17 P

1(60) 2(77) 3(87) 4(75) 5(74) 6(76) 7(78) 8(88) 9(72) 10(81) 11(80) 12(61) 13(82) 14(64)

15(65) 16(83) 17(100) Ziel

